
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
28 
16 
22 

115 
13 
17 
8 

Nome 
INTERMITE  Andrea 
SASSONE Agostino 
DEANGELIS  Gerardo 
MARGIOTTA Alberto 
ZANGARO Francesco Anton
ZANGARO Marco 
MONTERISI Jacopo 

Motoclub/Team 
Massafra MX A.S.D. 
Gp Racing asd 
We Can Fly Monti Da
Tre Torri - Noha 
Gp Racing asd 
Gp Racing asd 
TEAM EXTREME SPO

Classe 
MINICROSS 65 
MINICROSS 65 
MINICROSS 65 
MINICROSS 65 
MINICROSS 65 
MINICROSS 65 
MINICROSS 65 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Giri 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 

Tempo Totale 
11:41.236 
12:39.971 
13:02.546 
13:12.719 
12:47.457 
12:53.581 
13:07.090 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 

Tempo Migliore 
1:27.759 
1:33.649 
1:34.135 
1:37.950 
1:44.080 
1:48.057 
2:06.559 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
58.735 

Velocità  Media 
45,177 

Miglior tempo sul giro
1:27.759 

Velocità Migliore 
45,124 

Giro Migliore di 
28 - INTERMITE  Andrea 

Stampato: 18/05/2025 17:39:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova Trofeo SUD Italia + Reg PUG/BAS 
6- Minicross 65cc 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:24:42 

Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km 

18/05/2025 16:30 

TEAM EXTREME SPORT
Trofeo SUD - UISP PUG/BAS

2^ Prova - Lavello (PZ)


